servidor CARLI ROBERTO KOCHENBORGER, CPF 240.967.090-34, matrícula n.º 062, cargo de Fiscal, lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, Padrão “09”, Classe “E”, Estatutário, com 40 horas
semanais, com proventos mensais integrais, observada a última remuneração, no valor de R$ 4.336,66 (Quatro mil,
trezentos e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos), com base na Lei Complementar n.º 37, de 13/10/2014 –
Regime Jurídico, Lei Complementar n.º 38, de 13/10/2014 – Plano de Carreira dos Servidores, a ser custeada pelo
Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores – FAPS, a contar de 05 de fevereiro de 2015.